



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中医院会议室改造工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>装饰部分</b>					<b>33230.18</b>			
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1、现状隔断拆除	m <sup>2</sup>	24.320	7.76	188.72	136.19		
2	011610001001	门窗拆除	1、材质：隔断上金属门拆除	m <sup>2</sup>	6.200	11.63	72.11	52.08		
3	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：卫生间隔墙拆除、地面蹲便器拆除	m <sup>3</sup>	2.040	70.30	143.41	57.12	39.45	
4	011614003001	门窗套拆除	1、平面尺寸：2.3*2.5m 2、材质：瓷质门套	m	7.300	4.07	29.71	21.46		
5	011606001001	现状踢脚线拆除	1、现状踢脚线拆除	m <sup>2</sup>	3.580	5.04	18.04	13.03		
6	ZB 010101001001	现状洗手台拆除	1、卫生间现状洗手台拆除	项	1.000	80.00	80.00			
7	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除建筑垃圾装车外运 2、运距：综合考虑，以不影响市容不准	项	1.000	500.00	500.00			
8	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级：实心砖 2、墙体类型：现状通往卫生间的门改小 3、砂浆强度级：M5混合砂浆	m <sup>3</sup>	1.000	566.18	566.18	162.54	8.18	
9	010503005001	过梁	1、混凝土种类：自拌砼预制过梁 2、混凝土强度等级：C20 3、复合木模 4、配筋：纵筋3#8，分布钢筋6@250	m <sup>3</sup>	0.030	1317.42	39.52	11.77	0.81	
10	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：0.8*2m 2、成品木门，含执子锁	m <sup>2</sup>	1.600	649.49	1039.18	67.20	1.20	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、新砌墙体处的墙面抹灰	m <sup>2</sup>	8.300	29.91	248.25	129.48	7.55	
12	011102003001	块料楼地面	1、卫生间蹲便器与墙体拆除处的地砖修复 2、暂估量，后期按实际发生计取	m <sup>2</sup>	2.890	103.82	300.04	62.02	3.44	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中医院会议室改造工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	WB 011104008001	木地台木龙骨	1、龙骨材料种类、规格：木龙骨	m <sup>2</sup>	15.810	77.84	1230.65	326.00	9.80	
14	WB 011104007001	木地台基层板	1、基层板种类、规格：18mm厚木工板基层	m <sup>2</sup>	16.600	55.03	913.50	139.44	10.13	
15	011104002001	主席台实木地板	1、面层材料品种、规格、颜色：实木地板	m <sup>2</sup>	16.600	343.38	5700.11	85.49	3.32	
16	011103001001	塑胶地板	1、面层材料品种、规格、颜色：现状地面加铺塑胶地板，颜色与品质须征得业主方同意后方可采购安装	m <sup>2</sup>	99.380	138.35	13749.22	819.89	9.94	
17	WB 011105006001	成品踢脚线	1、踢脚线高度：根据现场实际情况确定 2、基层材料种类、规格：木工板基层 3、面层材料品种、规格、颜色：不锈钢踢脚线	m	46.230	33.14	1532.06	255.19	24.04	
18	011204003001	块料墙面	1、新建墙体处墙面贴砖，样式同现状墙面	m <sup>2</sup>	6.640	102.64	681.53	135.52	4.32	
19	011207001001	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：上部原涂料部分木饰面贴面，主席台背景墙贴至地台地面 2、颜色与品质须征得业主同意后，方可采购施工 3、现状墙面清理	m <sup>2</sup>	91.200	67.96	6197.95	1129.06	204.29	
		分部小计					33230.18			
	2	<b>水电部分</b>					<b>15597.63</b>			
20	030412001001	普通灯具	1、名称：平板灯 2、规格：600*600 3、类型：嵌入吊顶式安装	套	15.000	103.02	1545.30	144.90		
21	030404034001	照明开关	1、名称：双联开关 2、规格：86*86 3、安装方式：嵌入式安装	个	1.000	31.91	31.91	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中医院会议室改造工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	030404034002	照明开关	1、名称：三联开关 2、规格：86*86 3、安装方式：嵌入式安装	个	1.000	37.01	37.01	3.92		
23	030404035001	插座	1、名称：隐形地插 2、规格：每套内三组五孔插座 3、安装方式：嵌入主席台地面 4、含配套接线盒(钢制)	套	2.000	117.69	235.38	13.16		
24	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、规格：86*86 4、安装形式：嵌入式安装	个	17.000	6.42	109.14	38.08		
25	WB 030508014001	LED显示屏	1、名称：室内LED显示屏 2、尺寸：6.6*0.8m (含包边尺寸) 3、含边框制作、配套控制设备及系统、电源点、电源线、网线等	m <sup>2</sup>	5.280	1329.86	7021.66	295.68		
26	030506007001	会议（视频）系统设备	1、名称：投影仪及投影仪幕布移位安装 2、仅安拆费用	台	1.000	340.63	340.63	28.00		
27	030506001001	扩声系统设备	1、名称：音箱移位安拆	台	4.000	479.31	1917.24	448.00	72.00	
28	030411004001	配线	1、名称：插座配线 2、配线形式：穿原有管路 3、规格：BV-4mm <sup>2</sup>	m	87.270	3.80	331.63	42.76		
29	030411004002	配线	1、名称：照明配线 2、配线形式：穿原有管道 3、规格：BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	230.820	3.01	694.77	131.57		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中医院会议室改造工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	030411004003	配线	1、名称：电源线 (多芯软导线) 2、配线形式： 穿原有管道 3、规格：RVS- 2*1.5 4、配线部位： 投影仪、显示屏、 音箱等	m	50.000	3.30	165.00	24.50		
31	030502005001	双绞线缆	1、名称：超六 类网线	m	30.000	3.88	116.40	34.20	1.20	
32	031004003001	洗脸盆	1、材质：陶瓷 台面式洗脸盆 2、含安装所需 辅材	组	1.000	693.77	693.77	44.06		
33	ZB 011505001001	洗手台台面	1、名称：洗手 台台面 2、材质：考虑 大理石材质	m	3.720	600.00	2232.00			
34	031001006001	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：给水 3、规格、压力 等级：DN20 4、连接形式： 热熔连接 5、管材：PP-R 管	m	2.000	16.57	33.14	13.10	0.04	
35	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、名称：管道 消毒、冲洗 公 称直径(mm以内) 20	m	2.000	0.40	0.80	0.58		
36	031001006002	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：污水 3、规格、压力 等级：DN100 4、连接形式： 粘接 5、管材：PVC-U 6、接入原有排 水管道	m	1.500	46.37	69.56	20.16	0.02	
37	031001006003	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：污水 3、规格、压力 等级：DN50 4、连接形式： 粘接 5、管材：PVC-U 6、洗手池下水	m	1.000	22.29	22.29	9.00		
		分部小计					15597.63			















